1

分譲マンション耐震化促進事業実施計画書【耐震診断】

調布市分譲マンション耐震化促進助成金交付要綱に基づく耐震診断について，次のとおり計画した

ので報告します。

令和６年 ４月 １日

調 布 市 長  宛

耐震診断機関

住 所 調布市小島町２－３５－１

会社名 (株)調布建築設計事務所

１級建築士事務所大臣登録第１２３号

氏 名 調布一郎

１級建築士大臣登録第４５６号

電 話 042-481-7545

１ 分譲マンション代表者

(1)氏 名 住宅二郎

(2)住 所 調布市小島町２丁目３５番地１ 調布住宅マンション１０１

(3)連絡先（電話） 042-481-7111

２ 分譲マンション概要

(1)名 称 調布住宅マンション

(2)所在地 調布市小島町２丁目３５番地１

(3)併用用途 ■有（■店舗 □飲食店 □事務所 ■その他（診療所） □無

(4)建築確認年月日 昭和５４年１０月 １日 第１２３４号

(5)検査済証年月日 昭和５５年 ８月３１日 第１２３４号

(6)構造 鉄筋コンクリート造一部鉄骨造

(7)床面積 階 床面積（㎡）

ＰＨ 10

４Ｆ 120

３Ｆ 120

２Ｆ 200

１Ｆ 200

Ｂ１Ｆ 50

床面積の合計 700

(8)高さ 15.3 ｍ

(9)特記事項 １階部分ピロティあり

３ 耐震診断概要

(1)耐震診断方法 ■二次診断  □三次診断  □その他（   ） □精密診断（木造）

(2)診断プログラム ＡＢＣ診断Ver2.0

(3)実施する調査 コア抜き，はつり調査，超音波探傷

(4)評定機関の名称 調布構造評価センター

(5)特記事項 調査結果により三次診断の可能性がある。

2

４ 耐震診断実施体制

耐震診断機関

会社名 調布建築設計事務所

担当者名 調布三郎

連絡先 042-481-7545

協力業者

協力業者

協力業者

調査項目 コア抜き 調査項目 はつり調査 調査項目 超音波探傷

会社名 (株)○○  会社名 (株)□□ 会社名 (株)△△

担当者 穴開四郎 担当者 斫 五郎 担当者 溶接六郎

連絡先 042-481-0000 連絡先 042-481-0000 連絡先 042-481-0000

５ 工程表

 ５月

1    15

６月

1    15

７月

1    15

備考

①業務委託契約
②目視調査

③ｺﾝｸﾘｰﾄｺｱ抜き･試験

④鉄骨超音波探傷試験

⑤解析･診断

⑥技術評定

⑦診断完了･提出

６ 備考